
DODATEK Č. 2 KE 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

ve zakázky:
ve věcech technických:

ve obchodních.
bankovní spojení:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
Společnost: „SUDOP GROUP RS - PROJEKTY" 
se správcem společnosti SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
zastoupeným

bankovní spojení:
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

a
se společníkem Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
zastoupeným
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
se společníkem DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03
zastoupeným

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka ě. 378/B 
a
se společníkem VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č.2 k této

Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: D7 Slaný - hranice Středočeského kraje, zkapacitnění silnice, akt. DUR/IČ k UR, 

ě. smlouvy objednatele: 08PT-000417, č. smlouvy zhotovitele: 16 002 202)



Preambule:

Na základě nepředvídatelných skutečností vzešlých z inženýrské činnosti pro územní řízení

- změna trasy komunikace Slaný-Neprobylice (SO 121) a úprava tvaru příkopu a oplocení u zahradnictví Třebíz (SO 
106) z důvodu dodatečného nesouhlasu majitelů pozemků

- změna trasy kabelu (SO 490.3) z důvodu uvedení do souladu s územním plánem obce

- změna trasy přeložky VTL plynovodu (SO 513) z důvodu kolize s plánovanou stavbou

vyvstala potřeba úpravy potřebné projektové dokumentace a tedy i úprava stávající uzavřené smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na změně původní smlouvy následovně:

Článek I.

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení prací uvedených v příloze tohoto dodatku.

Článek II.

Cena za dílo

Cena předmětu plnění se mění následujícím způsobem:
Původní cena DÚR bez DPH 11 999 270 Kč

Navýšení o rozsah dle dodatku č. 1 195 000 Kč

Snížení ceny o nefakturovanou přílohu -  Dokumentace 
pro ČD

- 39 040 Kč

Navýšení o rozsah dle dodatku č.2 
(rozpis ceny je v příloze č.2 tohoto dodatku)

643 420 Kč

Nová cena za DÚR celkem bez DPH 12 798 650 Kč

Cena za IČ bez DPH 2 617 510 Kč

Cena za DÚR a IČ celkem 15 416 160 Kč
DPH 3 237 394 Kč
Nová cena za DÚR celkem vč. DPH 18 653 554 Kč

Článek III.

Doba a místo plnění

Termíny pro plnění jednotlivých částí předmětu plnění:

do 1 týdne od podpisu 
dodatku č. 2
do 4 týdnů od projednání 
připomínek GŘ ŘSD k PD 
do 2 týdnů po dokončení IČ 
pro vydání UR

Úpravy čistopisu dokumentace včetně záborového elaborátu (koncept):

Úpravy čistopisu dokumentace včetně záborového elaborátu (koncept čistopisu): 

Zpracování čistopisu DÚR se zapracováním veškerých připomínek:

Získání nových vyjádření vlastníků a orgánů státní správy dotčených změnami do 6 měsíců od schválení konceptu 
čistopisu dokumentace



IV.
FAKTURACE

4.1. Za koncept čistopisu, který bude použit pro výkon IČ bude fakturováno 60% částky za projektovou 
dokumentaci. Zbylých 40% bude fakturováno za čistopis projektové dokumentace. Po získání vyjádření 
vlastníků a orgánů státní správy dotčených změnami bude fakturována částka za tuto IC.

V.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto 
dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

5.2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a konzultant dvě vyhotovení.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že sjeho obsahem souhlasí, a že dodatek 
uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha -  Rozpis ceny

V Chomutově dne: 14  0/. 2018

Ředitelství sijlnic a dálnic ČR

V Praze dne 31.1.2018

„SUDOP GROUi/ r S - PROJEKTY1


